第 65 回全日本馬場馬術大会 2013PartⅠ兼 CDI3⋆Gotemba

参加者各位

御殿場総合サービス株式会社

御殿場市馬術・スポーツセンター

代 表 取 締 役  芹 澤  博 司

記

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度の『第 65回全日本馬場馬術大会 2013PartⅠ兼 CDI3⋆Gotemba』の開催にあたり、全国各地より

多くの皆様がご参加されますことを心より歓迎いたします。

 今大会に参加されます皆様のご便宜をお図りするため、宿泊のお手伝いを御殿場総合サービス㈱でお

取扱いさせて頂くことになりました。

 つきましては、詳細を別紙にてご案内させていただきますので、是非ご利用くださいますようご案内

申し上げます。

 なお、今大会時期は秋のイベント・行楽シーズンとなっており、ご宿泊ホテル等の混雑が予想されま

すので弊社にて確保しておりますホテル等をご利用くださいますようご案内申し上げます。

謹白

第 65回全日本馬場馬術大会 2013 PartⅠ

兼 CDI3⋆Gotemba

平成 25年 11月 20日（水）～11月 24日（日）

～宿泊のご案内～

＜問合せ・お申込＞

御殿場総合サービス株式会社
御殿場市馬術・スポーツセンター

〒412-0045 静岡県御殿場市川島田 1446-24

TEL：0550-88-5771 ／ FAX：0550-88-5773 ／ mail：tabi@g-sougou.co.jp

静岡県知事登録旅行業第 2-600号 （一社）全国旅行業協会 正会員 旅行業務取扱管理者：松本 麻奈

◇設定期間：2013年 11月 20日（水）～11月 24日（日）

◇宿泊条件：素泊り

※ 上記ご希望の「No.」、宿泊日を申込書にご記入ください

宿泊施設のご案内

日産労連 ゆうらいふ御殿場

住 所：静岡県御殿場市水土野 259

電話番号：0550-89-3711

アクセス：＜電車＞ＪＲ御殿場線･御殿場駅下車 富士急バス 山中湖方面 水土野バス停下車 徒歩約３分

＜車＞東名高速・御殿場 IC 国道 138号線を山中湖方面 車約 15分

駐 車 場：無料（100台）  in／ out：15:00／10:00  大 浴 場：あり

H P：http://www.lic-lic.jp/seminarhouse/gotenba/index.html

時之栖／御殿場高原ホテル

住 所：静岡県御殿場市神山 719

電話番号：0550-87-3700

アクセス：＜電車＞ＪＲ御殿場線 岩波駅 車約 5分

＜車＞東名高速 御殿場 IC 車約 25分

駐 車 場：無料（2,200台）  in／ out：15:00／11:00  大 浴 場：あり

ﾌﾟﾗﾝ

No.
ホテル名 部屋タイプ

宿泊代金

お 1人様 1泊

(11/20,21)

宿泊代金

お 1人様 1泊

（11/22,23）

大会会場迄の

所要時間

A 日産労連 ゆうらいふ御殿場
ツイン

※全室禁煙 4,200円 4,200円 車で約 6分

B 時之栖 高原ホテル
シングル

（ツインのシングルユース）

※全室禁煙
11,000円 13,000円 車で約 30分

C 時之栖 高原ホテル シングル禁煙
6,825円
※11/20のみ

— 車で約 30分

D 時之栖 高原ホテル シングル喫煙
6,825円
※11/20のみ

— 車で約 30分

宿泊プラン

H P：http://www.tokinosumika.com/stay/gkh/

各種申込手続きのご案内

申込締切日 平成 25年 10月 15日（火）申込書必着

※満室の場合は締切日よりも前に申込受付を終了する場合がございます

1．間違い防止の為、お申し込みは必ず、FAX・メール・郵送のいずれかにてお申し込みください。

2．お申し込み後は FAX でのご連絡が発生する為、FAX をお持ちのお客様は必ず、FAX 番号のご記入をお

願いします（FAXをお持ちでない方はメールアドレスをご記入ください）。

3．ご旅行の代金は全て前払いとなります。

4．締め切り後、お申し込み内容確認書・引換券・請求書をご郵送いたします。

内容をご確認の上、請求書に記載のある銀行口座に指定期日までお振込みください。

※振込手数料は、お客様のご負担にてお願い申し上げます。

【第 65回全日本馬場馬術大会 2013PartⅠ兼 CDI3⋆Gotemba 今後のスケジュール】

予定日時 お客様 御殿場総合サービス株式会社

お申込受付開始後

1．お手配内容を申込用紙に記入の上、

御殿場総合サービス株式会社へ

FAX・郵送・メール

2．お申し込み内容を確認

随時お申込変更・取消受付

お申込後 2週間以内

4．内容を確認の上、

御殿場総合サービスにお振込み

3．申込内容確認書・請求書発送

11月上旬頃迄 6．内容確認をお願い致します 5．入金確認後、最終案内書等発送

11月 20日（水）～11月 24日（日） 第 65回全日本馬場馬術大会 2013PartⅠ兼 CDI3⋆Gotemba

代金のご清算について

1．ご送金いただいた後、変更・取消によりご返金または追加請求が生じた場合は大会終了後、ご清算さ

せていただきます。ご返金の場合は、申込書に記載していただいた指定口座に送金させていただきま

す。

2．追加請求の場合は、大会終了後、再度差額分の請求書をご郵送させていただきますので、請求書に記

載のされました銀行口座に指定期日までお振込みください。尚、お振込みの際の振込手数料は、お客

様ご負担にてお願いします。

ご変更・取消について

1．ご変更・取消が生じた場合は、速やかにご連絡ください。なお、お客様都合による変更・取消料は下

記の表をご参照ください。

2．部屋タイプ変更の場合も変更・取消料が発生いたしますのであらかじめご了承ください。

3．変更・取消発生日が土日祝日にあたる場合は、弊社の受付日は翌営業日になりますのであらかじめご

了承ください。（例：土曜日に FAXをいただいた場合でも弊社の受付日は月曜日になります。）

取消日時
お申込～

21日前まで

宿泊日 20日～

8日前まで

宿泊日 7日～

2日前まで
宿泊前日 宿泊当日

宿泊後の解除･

無連絡不参加

取消料 無料 代金の 20% 代金の 30％ 代金の 40％ 代金の 50％ 代金の 100%

例）11/20（水）の宿泊→21日前：10/300（水）、8日前：11/12（火）、2日前：11/18（月）

お申込・お問合せ先

御殿場総合サービス株式会社 担当 松本・寺西・石田 ／ 営業時間 9:00～17:00

TEL：0550-88-5771 ／ FAX：0550-88-5773 ／ E-mail：tabi@g-sougou.co.jp

〒412-0045 静岡県御殿場市川島田 1446-24

静岡県知事登録旅行業第 2-600号 （一社）全国旅行業協会 正会員 旅行業務取扱管理者：松本 麻奈